
Zarządzenie  Nr 39/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie: okresowych badań lekarskich. 

 

Na podstawie art. 229 Kodeksu pracy zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Każdy pracownik zobowiązany jest poddać się wymaganym przez przepisy prawa 

okresowym badaniom lekarskim do celów przewidzianych w Kodeksie pracy oraz 

przedłożyć orzeczenie lekarskie uzyskane od lekarza medycyny pracy, z którym Uczelnia 

zawarła umowę o świadczenie usług w tym zakresie. 

 

§ 2 

Odpowiedzialnymi za terminowe (bez okresów przerwy w posiadaniu orzeczeń) 

egzekwowanie od pracowników złożenia orzeczeń lekarskich potwierdzających brak 

przeciwwskazań do pracy na danym stanowisku pracy lub o występowaniu przeciwskazań do 

pracy są: 

- w odniesieniu do prorektora i kanclerza – rektor, 

- w odniesieniu do pracowników administracji ogólnouczelnianej, biblioteki i domu studenta  

– kanclerz, 

- w odniesieniu do nauczycieli akademickich oraz pracowników administracji wydziałowej – 

dziekani, 

- w odniesieniu do pracowników Akademickiego Centrum Kształcenia w Mławie – dyrektor 

ACK. 

§ 3 

 

Niezłożenie nowego orzeczenia w terminie przed upływem ostatniego dnia okresu ważności 

orzeczenia o braku przeciwskazań do pracy skutkuje obowiązkiem niedopuszczenia do pracy 

danego pracownika, którego dokonuje osoba odpowiedzialna wskazana w § 2. Okres 

nieświadczenia pracy z powyższego powodu traktowany jest jako nieobecność 

nieusprawiedliwiona.  

§ 4 

 

1. Wykaz pracowników ze wskazaniem terminów ważności okresowych badań 

lekarskich będzie przekazywany cokwartalnie przez Dział Spraw Osobowych wg 

podległości osobom wskazanym w § 2 Zarządzenia. 

2. Pierwszy wykaz zostanie przekazany do dnia 31.12.2015 r. 

 

§ 5 

Uchyla się § 7 Zarządzenia nr 12/2010 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Ciechanowie z dnia 11 maja 2010 r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


